KABUPATEN SUKOHARJO

Kecamatan Polokarto

Jl.R,Nbg,Pranoto No,8 Polokarto, Sukoharjo 57555 0271611655

Polokarto@Sukoharjo.go.id

Pemerintah Kab. Sukoharjo / Kecamatan Polokarto

Rekomendasi surat keterangan untuk menikah

No. SK:

Persyaratan

- 1. Pengantar dari desa
- 2. Form permohonan menikah
- 3. FC.KK Asli
- 4. FC.KTP Asli
- 5. Data dukung lainnya

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Menerima berkas/ form permohonan dan persyaratan lainnya 5 menit
- 2. Meneliti berkas permohonan 5 Menit
- 3. Menandatangani form permohonanan rekomendasi 1 hari
- 4. Memberi nomor agenda dan menyetempel 5 Menit
- 5. Menyerahkan berkas permohonan ke pemohon untuk diteruskan ke Kantor Urusan Agama 5 Menit

Waktu Penyelesaian

21 Menit

Menerima berkas/ form permohonan dan persyaratan lainnya 5 menit

Meneliti berkas permohonan 5 Menit

Menandatangani form permohonanan rekomendasi 1 hari

Memberi nomor agenda dan menyetempel 5 Menit

Menyerahkan berkas permohonan ke pemohon untuk diteruskan ke Kantor Urusan Agama 5 Menit

Biaya / Tarif

KABUPATEN SUKOHARJO

Kecamatan Polokarto

Jl.R,Nbg,Pranoto No,8 Polokarto, Sukoharjo 57555 0271611655

Polokarto@Sukoharjo.go.id

Pemerintah Kab. Sukoharjo / Kecamatan Polokarto

Tidak dipungut biaya

Tidak ada

Produk Pelayanan

1. Berkas permohonan Dispensasi Menikah Lengkap

Pengaduan Layanan

0271611655